



**Ochrona ludności
i obrona cywilna**



Zadanie jest finansowane w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025–2026

GMINA OGRODZIENIEC
PLAC WOLNOŚCI 25, 42-440 OGRODZIENIEC
NIP: 6492275822, REGON: 276258842
tel. (32) 67-09-713, e-mail: zamowieniapubliczne@ogrodzieniec.pl

Ogrodzieniec, dn. 18.08.2026 r.

Informacja do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.2.12.2026 pn. „Budowa hali magazynowej w ramach zadania: „Utworzenie gminnego systemu magazynowania sprzętu ochrony ludności – budowa centralnego magazynu”” – odpowiedzi na pytania

Zamawiający – Gmina Ogrodzieniec informuje, że w postępowaniu wpłynęły pytania wykonawcy o treści jak niżej:

Pytanie nr 1

Czy wskazany w dokumentacji termin 14.12.2026 r. jest ostatecznym terminem zakończenia wszystkich prac, łącznie z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu realizacji inwestycji? Jeśli tak, prosimy o informację, w jakich okolicznościach i o jaki okres termin może zostać wydłużony.

Odpowiedź

Ewentualne przesłanki zmiany terminu realizacji Przedmiotu zamówienia zostały wskazane w § 17 Projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 3

Czy wykonanie WLZ (wewnętrznej linii zasilającej) znajduje się w zakresie przedmiotu zamówienia i należy je uwzględnić w cenie ofertowej?

Odpowiedź

Tak, należy ją uwzględnić w cenie oferty.

Pytanie nr 4

Czy wykonanie odwodnienia liniowego wzdłuż budynku również znajduje się w zakresie zamówienia i powinno zostać ujęte w ofercie?

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania odwodnienia liniowego.

Pytanie nr 5

Czy istnieje możliwość udostępnienia przez projektanta szczegółowego zakresu zabezpieczenia konstrukcji stalowej do klasy R30? Prosimy o jednoznaczne wskazanie, które elementy konstrukcji należy zabezpieczyć, w szczególności: - słupy i dźwigary konstrukcji głównej, - tężniki i stężenia, - ryglówkę C2, - płatwie ocynkowane, - pozostałe elementy konstrukcji wymagające zabezpieczenia.

Odpowiedź

Zabezpieczeniu podlegają nośne elementy konstrukcyjne: słupy, krata, stężenia, płatwie.

System zabezpieczeń dobiera wykonawca. Istnieje możliwość zmniejszenia ilości warstw zabezpieczenia poprzez zmianę grubości elementów do 5 mm.

Pytanie nr 6

W dokumentacji dotyczącej fundamentów brakuje szczegółowych rysunków zbrojenia. Czy Zamawiający może uzupełnić dokumentację o brakujące rysunki i szczegóły wykonawcze zbrojenia fundamentów?

Odpowiedź

Zbrojenie pokazano w projekcie technicznym na stronie 12 i 13, a na rysunku przekroju fundamentów w projekcie wykonawczym pokazano podwalinę. Szczegółowe rysunki nie były wykonywane ze względu na prostotę elementu.

Pytanie nr 7

Czy odtworzenie nawierzchni utwardzonej po wykonaniu wpięcia do kanalizacji deszczowej znajduje się w zakresie zamówienia i należy je uwzględnić w cenie ofertowej?

Odpowiedź

Tak, odtworzenie nawierzchni znajduje się w zakresie Przedmiotu zamówienia i należy je uwzględnić w cenie oferty.

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy

Magdalena Sitek
Sekretarz Miasta i Gminy